
Copia 
 

 

Comune di Limone Piemonte 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - PERSONALE  
 

DETERMINAZIONE N. 25 DEL 26/03/2025  
 
OGGETTO: 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER   LA   COSTITUZIONE   DI   N. 2    RAPPORTI   
DI   LAVORO   A   TEMPO   PARZIALE (18 ORE)  E DETERMINATO  DI  PERSONALE  
PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE (EX CAT C-POSIZIONE  ECONOMICA 
"C1"), PRESSO L'UFFICIO STAFF DEL SINDACO - EX ART. 90 DEL D.LGS 267/2000-
Approvazione elenco ammessi e non.      

 
IL RESPONSABILE DEL Servizio Amministrativo - Personale 

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 59 in data 27 dicembre 2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di previsione 2025 - 2027; 

In conformità con gli indirizzi ed i criteri disposti nella materia del presente provvedimento 
dalla Giunta Comunale con Deliberazione n. 14 del 10/01/2025: “Approvazione Piano Esecutivo di 
Gestione P.E.G. per il periodo 2025 - 2027 (art. 169 D.Lgs. 267/2000)”; 

Visti l’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 102/2009, e la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 72 del 30/04/2015 che stabilisce le misure organizzative idonee a garantire il 
tempestivo pagamento delle somme dovute a terzi per somministrazioni, forniture ed appalti; 

 Dato atto che con Deliberazione di G.C. n. 111 del 24/9/2020 ad oggetto: UFFICI DI 
SUPPORTO AGLI ORGANI DI DIREZIONE POLITICA. DETERMINAZIONI è stato: 
istituito  l’Ufficio  Staff  ai  sensi  dell’art.  90 del  D.lgs  267/2000  e  art. 6  del  vigente 
Regolamento  Uffici  e  Servizi  da  porre  alle  dirette dipendenze  del  Sindaco e  di 
supporto  Giunta  per  l’esercizio  delle  funzioni  di  indirizzo  e  controllo dell’organo 
politico;  
stabilito che il suddetto Ufficio di Staff del Sindaco è così formato: 
n.2 Istruttori  amministrativi  –  Cat. C,  posizione  economica  C1   tempo parziale 18 ore;      
 
Richiamati i contenuti della Deliberazione di G.C. n. 22 del 27/1/2025 di modifica del 

fabbisogno di personale per quanto sopra esposto; 
 

Rilevato che: 
- con determinazione del servizio Amministrativo e Personale n. 9 del 10 febbraio 

2025 è stato approvato l’avviso pubblico di manifestazione di interesse per la costituzione 
di n. 2 rapporti di lavoro a tempo parziale (18 ore) e determinato profilo professionale 
istruttore (ex “C1”) presso l’ufficio Staff del Sindaco; 
 



- entro il termine delle ore 23.59 del 19 marzo 2025 per la ricezione tramite 
piattaforma informatica sono pervenute complessivamente n. 32 domande di 
partecipazione; 

 
L’avviso prevede che, scaduto il termine di presentazione, il responsabile del servizio 
personale provvede con proprio provvedimento all’ammissione e all’esclusione dei 
candidati alla procedura selettiva sulla base delle ricevute di regolare registrazione emesse 
dal sistema e  degli eventuali allegati prescritti a corredo della domanda. 
Preso atto dell’esito della verifica delle domande di partecipazione alla procedura 
concorsuale in oggetto pervenute entro il termine fissato dal bando; 
Verificato in particolare che, a seguito di istruttoria delle predette istanze di 
partecipazione, risultano ammissibili tutti e 32 i candidati; 

 
DETERMINA 
 
 

1 di ammettere alla “procedura di manifestazione di interesse per la costituzione di n. 2 
rapporti di lavoro a tempo parziale (18 ore) e determinato profilo professionale istruttore 
(ex “C1”) presso l’ufficio Staff del Sindaco, indetto con determinazione del Servizio 
Amministrativo Personale   n. 9 del 10 febbraio 2025 n. 32 candidati, che risultano in 
possesso dei requisiti richiesti dal bando, come da documento allegato recante i dati 
pseudonimizzati dei candidati [Allegato A]; 
 
2 di pubblicare copia della presente sul sito internet dell’ente per 15 giorni consecutivi;  
 
3 di pubblicare la presente sul portale Inpa https://www.inpa.gov.it/; 

 
Il Responsabile 

Servizio Amministrativo - Personale 
F.to:Fenoglio D.ssa Laura 

 
 
 

https://www.inpa.gov.it/


 
 
Sulla presente determinazione i sottoscritti esprimono ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267, i seguenti pareri  

 
 
 

 
 

CIG Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 

                                                

 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ’ TECNICA ai sensi artt. 147-bis, c. 1, il sottoscritto Responsabile, in 
relazione alla regolarità tecnica e correttezza dell’azione amministrativa del presente atto, esprime 
parere: FAVOREVOLE; 
 
VISTO DI COMPATIBILITA’ Monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta 
spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, c. 1, lett. A), punto 
2 del D.L. 78/2009) esprime parere; FAVOREVOLE; 

 
Limone Piemonte, lì 26/03/2025 
 

Il Responsabile del Provvedimento 
F.to: Fenoglio D.ssa Laura 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA E REGOLARITÀ’ CONTABILE ai sensi artt. 151 c. 
4 e 153 c. 5 del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTO PER LA COPERTURA MONETARIA ai sensi dell’art. 9 del D.L. 01.07.09 n. 78 conv. L. 
102/09 
 
[X] Dovuto                [ ] Non dovuto 
 
Limone Piemonte, lì 26/03/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Fenoglio D.ssa Laura 

 



 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 26/03/2025  Il Segretario Comunale 

Fenoglio D.ssa Laura 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 
Limone Piemonte, lì 26/03/2025 
 
Reg. n. 460 
 

 
Il Responsabile 

Servizio Amministrativo - Personale 
F.to: Fenoglio D.ssa Laura 

 

 



CODICE CANDIDATURA AMMISSIONE/NON AMMISSIONE

PEKS48M3DF
AMMESSO/AMMESSA

Q5QXBHEMGH
AMMESSO/AMMESSA

EZQG8ZGZN8
AMMESSO/AMMESSA

6EBN5UMQQ4
AMMESSO/AMMESSA

UB9H43TQQ2
AMMESSO/AMMESSA

Z25124R216
AMMESSO/AMMESSA

B9E9STP67V
AMMESSO/AMMESSA

M6THGR62KQ AMMESSO/AMMESSA

RXWUR4NY3R AMMESSO/AMMESSA

CA8CBRNES9 AMMESSO/AMMESSA

PQGF8FFA4T AMMESSO/AMMESSA

KH6R9T9989 AMMESSO/AMMESSA

RXM8E3KYFA AMMESSO/AMMESSA

8A1NH45Y9F AMMESSO/AMMESSA

ZR2R54A2RE AMMESSO/AMMESSA

5VPRMBYHNM AMMESSO/AMMESSA

PVENBHQH5M AMMESSO/AMMESSA

5UKSD5BXCE AMMESSO/AMMESSA

1X3H7AS9QK AMMESSO/AMMESSA

5QV3HY18SA AMMESSO/AMMESSA

AGNQYNCFBB AMMESSO/AMMESSA

3WPHKGDHRC AMMESSO/AMMESSA

NCVF8NYPTX AMMESSO/AMMESSA

7T4THHB262 AMMESSO/AMMESSA

RXM7PPKPXA AMMESSO/AMMESSA

DW4QBMTSHN AMMESSO/AMMESSA

WB33Z2UNP2 AMMESSO/AMMESSA

CBY7W8Z9E5 AMMESSO/AMMESSA

VUSNVZ4P4C AMMESSO/AMMESSA

S9PUWRY57A AMMESSO/AMMESSA

N1H2NVMZWW AMMESSO/AMMESSA

AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER   LA   COSTITUZIONE   DI   

N. 2    RAPPORTI   DI   LAVORO   A   TEMPO   PARZIALE (18 ORE)  

E DETERMINATO  DI  PERSONALE  PROFILO PROFESSIONALE 

ISTRUTTORE (EX CAT C-POSIZIONE  ECONOMICA “C1”), 
PRESSO L’UFFICIO STAFF DEL SINDACO - EX ART. 90 DEL 

D.LGS 267/2000.



69QCRDM3PF AMMESSO/AMMESSA


